様式第４号（第５条関係）

　　　　　　年　　月　　日

境港市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　    推進団体名
　　　　　　　　　　　　　　    代表者住所　〒

         　　　　　　　　　     氏    　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電　    話
　　廃品回収推進事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付で交付決定のあった廃品回収推進事業を実施したので、境港市廃品回収推進団体奨励金交付要綱第５条第１項の規定により報告します。

記

１　実 施 期 間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日
２　回収実績　　　添付の廃品回収引取証明書のとおり

※この実績報告書に「廃品回収引取証明書（様式第５号）」を添付してください。